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Siatkarki Skier-Vis zainaugurowały sezon 2022/2023. Zespół kadetek, w hali przy ulicy Pomologicznej przegrał z WKS Wieluń. (fot. Adam Michalski)

Pierwsze spotkanie sezonu 2022/2023 mają za sobą kadetki Skier-Vis Business Center
Skierniewice. Podopieczne Grzegorza Hałatiuka przegrały w sobotę (1.10) 0:3 z WKS
Wieluń. Pod koniec października zmagania w III lidze rozpocznie drużyna seniorek.

Aż 19 zespołów zagra w cyklu kadetek organizowanym przez Łódzki Związek Piłki Siatkowej. Przed
rozpoczęciem sezonu siatkarskiego 2022/2023 zespoły z województwa łódzkiego zostały rozstawione
na podstawie klasyfikacji końcowej juniorek młodszych z sezonu 2021/2022. Powstały trzy grupy:
Grupa I (Liga I) oraz  Grupa II A i II B (Liga II). W grupie I znalazło się 6 najlepszych zespołów z
ubiegłego sezonu. Grupy A i B II ligi tworzy odpowiednio 6 i 7 drużyn, które zgłosiły się do
rozgrywek i zostały rozlosowane.

Ekipa MKS Skier-Vis Business Center Skierniewice zagra z: LUKS ASIK Domaniewice, UKS
Akademią Siatkówki Zduńska Wola, MUKS DARGFIL Tomaszów Mazowiecki, WKS Wieluń, UKS
Czwórką Aleksandrów Łódzki i UKS 13 JOKER Glinka Academy Tomaszów Mazowiecki.



Pierwsze spotkania już za nami. Skierniewiczanki uległy WKS Wieluń 0:3 (19:25, 15:25, 11:25). W
innym spotkaniu dziewczęta z MUKS Dargfil Tomaszów Mazowiecki pokonały na wyjeździe LUKS
ASIK Domaniewice 3:0 i zostały pierwszym liderem cyklu. Kolejne spotkania zaplanowano na sobotę
(8.10). Zespół Skier-Vis zagra w Aleksandrowie Łódzkim z tamtejszą Czwórką.

W sezonie 2022/2023 w akcji zobaczymy także drużynę Skier-Vis w III lidze. Na tym poziomie poza
zespołem ze Skierniewic wystąpią ekipy: UKS Ozorków, SMS Ostrów Łaskovia Łask, UKS Akademia
Siatkówki KYUBI Zduńska Wola i WKS Prosna Wieruszów. Pierwsze spotkanie z udziałem
skierniewiczanek zaplanowano na piątek (28.10).

Kadetki Skier-Vis w sezonie 2022/2023 zagrają w składzie: Lena Krzeminska, Karina Starbała,
Celina Jablonska, Kinga Bartosik, Katarzyna Przechocka, Delfina Deberna, Konstatacja Deberna,
Maryna Znyk, Justyna Zielińska, Roksana Józwiak oraz kapitan zespołu Iza Perlinska. Trenerem jest
Grzegorz Hałatiuk.
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